
1. 契約金額
本体価格  金75,242,100 円
消費税相当額  金7,524,210 円

2. 契約者  幸和商事株式会社　代表取締役　吉田武史

3. 契約の方法  一般競争入札 地方自治法第２３４条第３項

4. 契約者の営業概要

件 名

契 約 金 額

履 行 期 限

件 名

契 約 金 額

履 行 期 限
※民間実績は2,677,300千円

内 容

中野区新庁舎会議室における備品等の整備
・テーブル　２７６台　　　　　・椅子　１，００８脚
・ケーブルガード　４５個　　　・パーティション　１９枚
・演台　１０台　 　　　　他　計　１，３７２点（別紙のとおり）

契

約

実

績

中
野
区

他
官
公
庁 令和3年3月9日

中野東中学校校舎新築に伴う什器類の買入れ

94,050千円

令和3年8月20日
東京大学柏２総合研究棟（情報系）（仮称）什
器一式（国立大学法人東京大学）
119,790千円

所 在 地 東京都文京区本郷五丁目１番１３号

資 本 金 30,000千円

営 業 年 数 42年

 金82,766,310円

名 称 幸和商事株式会社

契 約 件 名 中野区新庁舎　会議室用備品等の購入

納 入 場 所 中野区指定箇所

納 入 期 限 令和6年4月25日

令和5年(2023年)10月11日
総 務 委 員 会 資 料
総 務 部 契 約 課

中野区新庁舎会議室用備品等の買入れについて

(第７８号議案)

1



中野区新庁舎　会議室用備品等　　種類及び数量　一覧

項番 品名 規格（㎜） 数量

テーブル　２７６台 1 ユニット会議テーブル 2100×600×720 2

2 サイドフォールドテーブル 1500×600×720 19

3 サイドフォールドテーブル 1800×450×720 6

4 サイドフォールドテーブル 1800×600×720 153

5 サイドフォールドテーブル 1500×450×720 1

6 サイドフォールドテーブル 1500×600×720 22

7 ミーティングテーブル 2400×1200×720 3

8 ミーティングテーブル 1800×900×720 58

9 ミーティングテーブル 1500×900×720 8

10 カフェテーブル 600×600×720 4

椅子　１，００８脚 11 回転椅子 648×610×995 42

12 ミーティングチェア 560×560×820 966

ベンチ　一式 13 ステップベンチ ー 一式

14 ボックス 1000×500×300 1

ケーブルガード　４５個 15 ケーブルガード ー 45

パーティション　１９枚 16 スタンドパネル２連 (1215+800)×480×1520 11

17 スタンドパネル３連 (800+1215+800)×480×1520 4

 18 ローパーティション1920H 600×1920 1

 19 ローパーティション1920H 700×1920 1

 20 ローパーティション1920H 900×1920 1

 21 スチールドアパネル 900×1920 1

パーティション部品 ９個 22 ローパーティション1920H 直結連結材 ー 2

 23 ローパーティション1920H 90度連結材 ー 1

24 ローパーティション1920H エンドカバー ー 2

25 ローパーティション1920H 床固定金具 ー 2

 26 ローパーティション1920H 壁固定金具 ー 2

演台　１０台 27 演台 680×528×1210 10

電話台　４台 28 電話台 450×350×700 4

合計

種類及び数量
種類別内訳

1,372点

2



入 札 経 過 調 書 物品購入 契第 2023004504 号

令和 5年 8月 2日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 物品購入

中野区新庁舎　会議室用備品等の購入件 名

場 所 中野区指定箇所

～ 令和 6年 4月25日期 間

概 要

幸和商事株式会社 契 約 価 格        ¥82,766,310契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都文京区本郷五丁目１番１３号 本 体 価 格        ¥75,242,100住 所

予 定 価 格契約方法 一般競争入札                 ¥0
根拠条文 地方自治法第234条第1項

                ¥0比 較 価 格

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

幸和商事株式会社　　　　　　　　　【区外】     ¥77,100,000     ¥76,170,600     ¥75,242,100 落札

広友物産株式会社　　　　　　　　　【区外】                                              辞退

株式会社　清和ビジネス　中野支店　【区内】     ¥78,080,000                               辞退

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

3


